
Gara Tirana Dinamo Partizani Vllaznia Skënderbeu Elbasani Laci Teuta Beselidhja
100m - - 4 14 8 - 1 5 -
400m - - - 13 8 - 5 - 4

1000m - - 8 - - 11 - - 7
100m/p - - 8 6 - - 7 - -
se gjatu - - - 29 - - 7 - -
se larti - - - - - - - - -
gjyle - - - 8 - - 22 - -
Disk - - - 8 - - 13 - -

4x100 - - - 13 - 6 11 - -
TOTALI - - 20 92 16 17 66 5 11

Vendi - - 3 1 5 4 2 7 6

Gara Tirana Dinamo Partizani Vllaznia Skënderbeu Elbasani Laçi Teuta Beselidhja
100m - - - - 13 - - 3 17
400m 5 - 6 - 8 - - - 14

1000m 11 - - - 8 - - - 7
50m/p 18 - 8 - - - - - -

Kampionati Kombetar I moshave U16
05.04.2023 Tirane

PIKEZIMI EKIPOR Meshkuj

Kampionati Kombetar I moshave U16
05.04.2023 Tirane

PIKEZIMI EKIPOR Femra



se gjati - - - 7 - - - 8 -
3 hapesh - - - - - - - 8 -

gjyle 31 - - - - - - 8 -
Disk 21 - - - - - - - -

4x100 8 - - 7 - - - -
TOTALI 85 - 14 7 36 - - 27 38

Vendi 1 - 5 6 3 - - 4 2

100 m (meshkuj)

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë
1 Ankel Jakupi 2008 Skenderbeu 1300 11.86 1 8
2 Mario Cepi 2008 Vllaznia 1482 12.52 2 7
3 Idlir Hoxha 2008 Vllaznia 1046 12.96 3 6
4 Canteos Beqaraj 2009 Teuta 1424 13.03 4 5
5 Levi Lico 2009 Partizani 1758 13.19 5 4
6 Isli Haxhiaj 2008 SH.A.S 1292 13.39 6 3
7 Elibet Ahmeti 2008 Vllaznia 1494 13.45 7 2
8 Myslym Coka 2008 Laci 1416 13.76 8 1
9 Klajdi Tota 2008 Laci 1396 13.85

10 Gabriel Kereku 2009 SH.A.S 1448 13.96
11 Damian Poja 2009 Vllaznia 1490 14.04
12 Dardan Baraku 2010 Vllaznia 1070 14.14
13 Alfred Gjoci 2008 Laci 1412 14.25
14 Ali Limani 2008 Vllaznia 1062 14.48
15 Danjel Daneja 2008 Laci 1757 14.57
16 Asri Pallosha 2009 Vllaznia 1486 14.59
17 Almas Rakiqi 2010 Vllaznia 1066 15.03
18 Leondriano Tirtja 2011 Laci 1777 15.13
19 Redjon Kala 2010 Laci 1749 15.94
20 Elson Mamli 2009 Laci 1400 17.38
21 Klajdi Piroli 2011 Laci 1785 19.40
22 Enea Dashi 2008 Vllaznia 1054 -
23 Dejan Balla 2008 Vllaznia 1074 -
24 Klevis Balla 2008 Elbasania 1463 -
25 Albes Biba 2009 Beselidhja 1107 -
26 Fabio Bushi 2009 Beselidhja 1384 -
27 Orest Lleshi 2009 Beselidhja 1388 -
28 Aron Nikolli 2008 Beselidhja 1392 -



29 Marsel Rrika 2008 Laci 1753 -

100 m (femra)

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë
1 Blerina Ndoj 2009 Beselidhja 1737 13.41 1 8
2 Zeta Biba 2010 Skenderbeu 1296 14.09 2 7
3 Fjona Qisako 2010 Skenderbeu 1304 14.20 3 6
4 Leonida Ndoj 2009 Beselidhja 1729 16.15 4 5
5 Armela Kodervelaj 2009 Beselidhja 1741 16.65 5 4
6 Emiljana Cereni 2010 Teuta 1428 17.90 6 3
7 Dea Muja 2007 Vllaznia 1094
8 Klejda Haxhiaj 2007 Vllaznia 1098
9 Romesa Morinaj 2009 Vllaznia 1100

10 Ambjena Taflaj 2007 Vllaznia 1195
11 Saira Shaba 2007 Vllaznia 1110
12 Romesa Morinaj 2007 Vllaznia 1102
13 Aira Hotaj 2008 Vllaznia 1090
14 Arlinda Nilpelaj 2009 Beselidhja 1295

400 m (meshkuj)

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë
1 Ankel Jakupi 2008 Skenderbeu 1300 55.47 1 8
2 Dejan Balla 2008 Vllaznia 1074 58.38 2 7
3 Idlir Hoxha 2008 Vllaznia 1046 1.05.90 3 6
4 Klajdi Tota 2008 Laci 1396 1.13.75 4 5
5 Fabijo Bushi Beselidhja 1.16.75 5 4
6 Canteos Beqaraj 2009 Teuta 1424 -
7 Renis Karaibrahimi 2008 Teuta 1420 -
8 Klivoand Skura 2008 Elbasani 1127 -
9 Aron Nikolli 20008 Beselidhja 1392 -

10 Adeljon Mamli 2008 Laci 1408 -
11 Marsel Rrika 2008 Laci 1753 -
12 Klajdi Piroli 2011 Laci 1785 -

400 m (femra)



Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë
1 Alesia Ciko 2008 Skenderbeu 1308 1.02.53 1 8
2 Daniela Gila 2008 Beselidhja 1733 1.05.15 2 7
3 Dallandyshe Ramushi 2008 Partizani 1762 1.06.93 3 6
4 Antonita Cuni 2010 Tirana 1123 1.15.87 4 5
5 Leonida Ndoj 2009 Beselidhja 1729 1.23.18 5 4
6 Blerina Ndoj 2009 Beselidhja 1737 1.33.55 6 3
7 Emiljana Cereni 2010 Teuta 1428 -
8 Katia Nuri 2010 Tirana 1119 -
9 Armela Kodravel Beselidhja - -

1000 m (meshkuj)

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë
1 Myslim Caka Laci 3.43.34 1 8
2 Gejsi Lico Partizani 3.43.81 2 7
3 Gabriel Gjoni 2007 Elbasani 1131 3.50.06 3 6
4 Daniel Gjoni 2008 Elbasani 1475 3.54.32 4 5
5 Renis Karaibrahimi 2008 Teuta 1420 - -
6 Elvis Gjethaj 2009 Beselidhja 1745 -

1000 m (femra)

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë
1 Alesia Ciko 2008 Skenderbeu 1308 3.13.65 1 8
2 Danjela Gila 2008 Beselidhja 1733 3.25.03 2 7
3 Katia Nuriu 2010 Tirana 1119 3.55.91 3 6
4 Elsa Xhebrahimi 2008 Tirana 1293 4.10.87 4 5
5 Antonita Cuni 2010 Tirana 1123 - -
6 Myslyme Coka 2008 Laci 1416 -

100 m/p (meshkuj)

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë
1 Levi Lico 2009 Partizani 1758 14.82 1 8
2 Angjelin Rrika 2008 Laci 1404 16.89 2 7



3 Egli Dallnesi 2008 Vllaznia 1478 17.94 3 6

50 m/p (femra)

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë
1 Dallandyshe Ramushi 2008 Partizani 1762 7.80 1 8
2 Uendi Xhebrahimi 2008 Tirana 1413 8.62 2 7
3 Ajla Brahja 2008 Tirana 1417 9.05 3 6
4 Elsa Xhebrahimi 2008 Tirana 1293 10.22 4 5
5 Ersa Lani 2009 Vllaznia 1086 -
6 Ester Baguca 2011 Partizani 1766 -

4 x 100 m (meshkuj)

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë
1 Egli Dallnesi 2008 Vllaznia 1478 54.00 1 8
2 Mario Cepi 2008 Vllaznia 1482
3 Asri Pallosha 2009 Vllaznia 1486
4 Damian Poja 2009 Vllaznia 1490
5 Elibet Ahmeti 2008 Vllaznia 1494 1.01.44 4 5
6 Idlir Hoxha 2008 Vllaznia 1046
7 Enea Dushi 2008 Vllaznia 1054
8 Ali Limani 2008 Vllaznia 1062
9 Almas Rakiqi 2010 Vllaznia 1066

10 Dardan Baraku 2010 Vllaznia 1070
11 Dejan Balla 2008 Vllaznia 1074
12 Endri Vulashi 2009 Vllaznia 1078
13 Ermal Qosja 2010 Vllaznia 1082
14 Klajdi Tota 2008 Laci 1396
15 Elson Mamli 2009 Laci 1400
16 Angjelin Rrika 2008 Laci 1404 57.77 2 7
17 Alfred Gjaci 2008 Laci 1412
18 Myslym Coka 2008 Laci 1416
19 Redjon Kala 2010 Laci 1749
20 Danjel Daneja 2008 Laci 1757 1.04.91 5 4
21 Leondriano Tirtja 2011 Laci 1777
22 Ankel Jakupi Skenderbeu 59.39 3 6



4 x 100 m (femra)

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë
1 Alesia Ciko 2008 Skenderbeu 1308 1.02.70 2 7
2 Fjona Qirjako 2010 Skenderbeu 1304
3 Zeta Biba 2010 Skenderbeu 1296
4 Ankel Jakupi 2008 Skenderbeu 1300
5 Mei Sokoli 2009 Tirana 1401 1.00.23 1 8
6 Uendi Xhebrahimi 2008 Tirana 1413
7 Ajla Brahja 2008 Tirana 14177
8 Amarilda Berami 2008 Tirana 1289
9 Elsa Xhebrahimi 2008 Tirana 1293

10 Ersa Lani 2009 Vllaznia 1086
11 Dea Muja 2007 Vllaznia 1094
12 Klejda Haxhiaj 2009 Vllaznia 1098
13 Romesa Morinaj 2007 Vllaznia 1102
14 Ambjena Taflaj 2009 Vllaznia 1106
15 Irsa Mani 2007 Vllaznia 1114

Nr Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P Rez.Final Klasifikimi Kategoria Piket
1 Mario Cepi 2008 Vllaznia 1482 5.72 5.72 - 5.80 5.80 1 8
2 Angjelin Rrika 2008 Laci 1404 4.85 4.75 4.66 5.11 5.11 2 7
3 Elibet Ahmeti 2008 Vllaznia 1494 5.00 5.02 4.90 4.60 5.02 3 6
4 Ali Limani 2008 Vllaznia 1062 - - 4.84 4.95 4.95 4 5
5 Ergi Dallnesi 2008 Vllaznia 1478 4.70 4.42 3.95 4.50 4.70 5 4
6 Almas Rakiqi 2010 Vllaznia 1066 - 4.40 - 3.75 4.40 6 3
7 Asri Pallosha 2009 Vllaznia 1486 4.27 4.05 - 3.41 4.27 7 2
8 Ermal Qosja 2010 Vllaznia 1082 3.90 4.00 3.65 - 4.00 8 1

Gara : Se gjati (Meshkuj)
Rezultati sipas provave



9 Leondriano Tirtja 2011 Laci 1727 3.95 3.95 3.97 3.98 3.98
10 Damion Poja 2009 Vllaznia 1490 - 3.85 3.70 - 3.85
11 Lorenc Rrika 2008 Laci 1773 3.81 - 3.72 - 3.81
12 Elson Mamli 2009 Laci 1400 3.77 3.55 3.30 - 3.77
13 Ersid Piroli 2011 Laci 3.35 3.45 3.30 - 3.45
14 Redjon Kala 2010 Laci 1749 2.90 3.30 - 3.28 3.30
15 Enea Dushi 2008 Vllaznia 1054 - - - - -
16 Dardan Baraku 2010 Vllaznia 1070 - - - - -

Nr Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P Rezultati sipas provave Rez.Final Klasifikimi Kategoria Piket
1 Fjona Qirjako 2010 Skenderbeu 1304
2 Zeta Biba 2010 Skenderbeu 1296
3 Marinela Gjata 2008 Teuta 1436 4.90 - - - 4.90 1 8
4 Ersa Lani 2009 Vllaznia 1086
5 Dea Muja 2007 Vllaznia 1094
6 Klejda Haxhiaj 2009 Vllaznia 1098 3.56 - 3.80 - 3.80 2 7
7 Romesa Florinaj 2007 Vllaznia 1102
8 Ambjena Taflaj 2009 Vllaznia 1106
9 Irsa Mani 2007 Vllaznia 1114

Nr Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P Rezultati sipas provave Rez.Final Klasifikimi Kategoria Piket
1 Marinela Gjata 2008 Teuta 1436 10.12 10.12 1

Nr Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P Rez.Final Klasifikimi Kategoria Piket
1 Endri Vulashi 2009 Vllaznia 1078
2 Luiz Kaci 2011 Laci 1761 13.50 - 12.25 13.50 2 7
3 Arbes Mamli 2009 Laci 1765 - 13.05 - 13.05 3 6
4 Lorenc Rrika 2008 Laci 1773
5 Ervis Shala 2008 Laci 1781
6 Heidi Ceni 2008 Vllaznia 15.25 16.50 16.50 1 8

Nr Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P Rezultati sipas provave Rez.Final Klasifikimi Piket
Gara : disk (Femra)

Gara : Se Gjati (Femra)

Gara : 3 hapsh (Femra)

Gara : disk (Meshkuj)
Rezultati sipas provave



1 Mei Sokoli 2009 Tirana 1401 18.70 19.05 22.00 22.00 1 8
2 Amarilda Berami 2008 Tirana 1289 11.50 11.60 10.45 11.60 3 6
3 Laila Sokoli 2011 Tirana 1297
4 Rigersa Drini 2009 Vllaznia 1754
5 Ajla Brahja 2008 Tirana 1417 10.85 11.85 13.05 13.05 2 7

Nr Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P Rez.Final Klasifikimi Kategoria Piket
1 Heidi Ceni 2008 Vllaznia 11.53 12.40 11.60 12.40 1 8
2 Alfred Gjaci 2008 Laci 1412 9.34 11.10 - 11.10 2 7
3 Daniel Daneja 2008 Laci 1757 8.45 10.20 10.00 10.20 3 6
4 Luiz Kaci 2011 Laci 1761 8.60 9.90 10.05 10.05 4 5
5 Arbes Mamli 2009 Laci 1765 7.45 8.20 7.40 8.20 5 4
6 Endri Vulashi 2009 Vllaznia 1078 -

Nr Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P Rezultati sipas provave Rez.Final Klasifikimi Piket
1 Ermelina Cereni 2009 Teuta 1432 10.02 8.70 9.14 10.02 1 8
2 Mei Sokoli 2009 Tirana 1401 8.70 8.35 8.70 8.70 2 7
3 Amarilda Berami 2008 Tirana 1289 6.02 - 6.10 6.10 4 4.5
4 Laila Sokoli 2011 Tirana 1297 5.55 6.10 5.85 6.10 4 4.5
5 Klejda Haxhiaj 2009 Vllaznia 1098 -
6 Rigersa Drini 2009 Vllaznia 1754 -
7 Uendi Xhebrahimi 2008 Tirana 1413 7.50 6.65 7.50 7.50 3 6
8 Alkida Gjata 2008 Teuta 1440 6.85 - - - - -

Gara : Gjyle (Meshkuj)
Rezultati sipas provave

Gara : Gjyle (Femra)
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